Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

PREFA prefalz

Bande en aluminium laquée STUCCO

Caractéristiques

o Tole apte au double agrafage

En rouleau

Recto revétu polyester qualité P.10 ou DG 5000
Verso avec laque de protection transparente
Rouleau 60 kg, 31.75 m?

Rouleau 500 kg, 264.55 m?

Données techniques
Norme d'alliage & de matiére EN AW-3005 (AIMn1 Mg0.5)

Qualité H41

Revétement Sans film de protection résistant aux UV
Classification

eClass10.1 22-150592

eClass12.0 22-15-05-92
eClass11.0 22-15-05-92
UNSPSC 11.2 30151701
Informations complémentaires

Couleurs avec *, wir indications de couleurs PREFA (nuancier disponible sur demande auprés de Prefa)

N° d'art Prix brut Epaisseur Largeur Longueur rouleau Poids de rouleau
" mm mm m kg
10293068
677.510.100 Sur demande 0.7 500 63.492 60
10339110 Sur demande 0.7 500 529.1 500
10293069
677.510.110 Sur demande 0.7 650 48.84 60
10339111 Sur demande 0.7 650 407 500
10293070
677.510.120 Sur demande 0.7 1000 31.746 60
e lap  Surdemande 0.7 500 63.492 60
10339112 Surdemande 0.7 500 529.1 500
10293072
677.510.140 Sur demande 0.7 650 48.84 60
10339113 Surdemande 0.7 650 407 500
sy,  Surdemende 07 1000 31.746 60
10339114 Sur demande 0.7 1000 264.55 500
gy Surdemende 07 500 63.492 60
10339115 Sur demande 0.7 500 529.1 500
10293075
677.510.170 Sur demande 0.7 650 48.84 60
10339116 Sur demande 0.7 650 407 500
ey Surdemande 07 1000 31.746 60
10339117 Sur demande 0.7 1000 264.55 500
S,  Sudemande 07 500 63.492 60
10339150 Sur demande 0.7 500 529.1 500
10298481
677 510.620 Sur demande 0.7 650 48.84 60

Couleurs

brillant naturel *
brillant naturel *
brillant naturel *
brillant naturel *

brillant naturel *

brun P.10
brun P.10
brun P.10
brun P.10
brun P.10
brun P.10
anthracite P.10
anthracite P.10
anthracite P.10
anthracite P.10
anthracite P.10
anthracite P.10
noir P.10
noir P.10
noir P.10

N° PREFA

030154
030184
030514
030544
030124

040323
040333
040223
040203
040123
040133
040320
040330
040220
040230
040120
040130
040328
040338
040228

=2



Debrunner Acifer

kloeckner metals

N° d'art.
10339151

10298483
677.510.630

10339152

10293080
677.510.220

10339121

10293081
677.510.230

10339122

10293082
677.510.240

10339123

10293083
677.510.250

10339124

10293084
677.510.260

10339125

10293085
677.510.270

10339126

10293086
677.510.310

10339127

10293087
677.510.320

10339128

10293088
677.510.330

10339129

10293077
677.510.190

10339118

10293078
677.510.200

10339119

10293079
677.510.210

10339120

10293101
677.510.460

10339144

10293102
677.510.470

10339145

10293103
677.510.480

10339146

10293089
677.510.340

10339130

10293090
677.510.350

10339131

10293091
677.510.360

Your partner for a

sustainable tomorrow

Prix brut

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Sur demande

Epaisseur

mm
0.7

0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7

Largeur

mm
650

1000
1000
500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000

Longueur rouleau
m

407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746

Poids de rouleau
kg
500

60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60
500
60

Couleurs

noir P.10

noir P.10

noir P.10

rouge brique P.10
rouge brique P.10
rouge brique P.10
rouge brique P.10
rouge brique P.10
rouge brique P.10
rouge oxyde P.10
rouge oxide P.10
rouge oxyde P.10
rouge oxide P.10
rouge oxyde P.10
rouge oxide P.10
vert mousse P.10
vert mousse P.10
vert mousse P.10
vert mousse P.10
vert mousse P.10
vert mousse P.10
gris souris P.10
gris souris P.10
gris souris P.10
gris souris P.10
gris souris P.10
gris souris P.10
gris zinc P.10
gris zinc P.10
gris zinc P.10
gris zinc P.10
gris zinc P.10
gris zinc P.10
blanc prefa P.10
blanc prefa P.10
blanc prefa P.10
blanc prefa P.10
blanc prefa P.10

N° PREFA
040238
040128
040138
040325
040335
040225
040235
040125
040135
040321
040331
040221
040231
040121
040131
040327
040337
040227
040237
040127
040137
040322
040332
040222
040232
040122
040132
040461
040471
040501
040511
040421
040431
040462
040472
040502
040512
040422
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N° d'art.
10339132

10293095
677.510.400

10339108

10293096
677.510.410

10339109

10293097
677.510.420

10339140

10293098
677.510.430

10339141

10293099
677.510.440

10339142

10293100
677.510.450

10339143
10344088
10344090
10344092
10344094
10344096
10344098
10344089
10344091
10344093
10344095
10344097
10344099

10293092
677.510.370

10339105

10293093
677.510.380

10339106

10293094
677.510.390

10339107

10293104
677.510.580

10339147

10293105
677.510.590

10339148

10293106
677.510.600

10339149

Your partner for a

sustainable tomorrow

Prix brut

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Sur demande

Epaisseur

mm
0.7

0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7

0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7

0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7

Largeur

mm
1000

500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000

1000
500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000
1000

500
500
650
650
1000
1000
500
500
650
650
1000
1000

Longueur rouleau
m

264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746

264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55

63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55
63.492
529.1
48.84
407
31.746
264.55

Poids de rouleau
kg
500

60
500
60
500
60

28828838

(2]

0

28

0

28

0

83

Couleurs

blanc prefa P.10
brun noisette P.10
brun noisette P.10
brun noisette P.10
brun noisette P.10
brun noisette P.10
brun noisette P.10
argent métallisé*
argent métallisé*
argent métallisé*
argent métallisé*
argent métallisé*

argent métallise*
blanc pur P.10
blanc pur P.10
blanc pur P.10
blanc pur P.10
blanc pur P.10
blanc pur P.10
gris sombre P.10
gris sombre P.10
gris sombre P.10
gris sombre P.10
gris sombre P.10
gris sombre P.10

gris pierre P.10 *
gris pierre P.10 *
gris pierre P.10 *
gris pierre P.10 *
gris pierre P.10 *
gris pierre P.10 *
bronze
bronze
bronze
bronze
bronze

bronze

N° PREFA
040432
040326

040226
040236
040126
040136
030152
030182
030513
030543
030123

030565
040465
040475
040505
040515
040425
040435
040464
040474
040504
040514
040424
040434

040324
040334
040224
040234
040124

040460
040470
040500
040510
040420
040430



Debrunner Acifer

~ Your partner for a
kloeckner metals JNYRIINITSIY

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.



	Bande en aluminium laquée STUCCO

